změnit výši dotace z rozpočtu poskytovatele.  

Článek I. 

Předmět dodatku 

1. Smluvní strany se z výše uvedeného důvodu dohodly na těchto změnách smlouvy. 

2. Článek II. odst. 1. smlouvy ve znění: 

„Celková výše přiznané účelové dotace může činit maximálně 1 365 100,00 Kč (slovy 

jeden milion tři sta šedesát pět tisíc sto korun českých).“ 

se ruší a nahrazuje tímto novým zněním: 

„Celková výše přiznané účelové dotace může činit maximálně 1 043 400,00 Kč (slovy 

jeden milion čtyřicet tři tisíc čtyři sta korun českých).“ 

3. Článek II.  odst. 2.  smlouvy ve znění:  

„Celkové výdaje projektu, max. podíl poskytovatele na celkových výdajích projektu dle 

článku I., odst. 1, v Kč a v % činí: 

Výše finančních 

prostředků v Kč  

Podíl na 

celkových